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Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.
 

Cena: 47,59 zł

Opis słownikowy

Marka Lactovaginal

Postać kapsułki dopochwowe

Producent Ibss Biomed

Przechowywanie 2-8°C

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Lactovaginal to lek dostępny bez recepty stosowany dopochwowo w celu przywrócenia lub uzupełnienia prawidłowej flory bakteryjnej
pochwy.

Skład Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Substancja czynn? s? pa?eczki Lactobacillus rhamnosus 573.

1 kapsu?ka zawiera pa?eczki 1010 (w tym nie mniej ni? 108 CFU*)
pa?eczek Lactobacillus rhamnosus.

Substancje pomocnicze: odt?uszczone mleko w proszku, sacharoza, L-glutaminian
sodu, skrobia ziemniaczana, stearynian magnezu oraz sk?adniki kapsu?ki: ?elatyna,
dwutlenek tytanu.
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*CFU (ang. Colony Forming Unit) - jednostka tworz?ca koloni?.

Działanie Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Zawarte w leku pałeczki L. rhamnosus 573 poprzez swój metabolizm utrzymują w pochwie odpowienie pH. Jest ono niekorzystne dla
patogenów. Obecność pałeczek w pochwie zmniejsza szanse na rozwinięcie się infekcji bakteryjnej.

Wskazania Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Lactovaginal stosuje się u kobiet i dziewcząt powyżej 16. roku życia by odtworzyć prawidłową florę bakteryjną w pochwie.

Lactovaginal zaleca się stosować:

profilaktycznie,
w stanach zapalnych narządów rodnych, po leczeniu lekami przeciwbakteryjnymi, przeciwrzęsistkowymi lub przeciwgrzybiczymi,
przy występowaniu upławów.

Dawkowanie Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosowana dawka to od 1 do 2 kapsułek na dobę (jedną rano, a drugą wieczorem) przez 1 tydzień.

W razie potrzeby, leczenie można powtórzyć po skontaktowaniu się z lekarzem.
Kapsułkę należy umieścić głęboko w pochwie zachowując zasady higieny osobistej.

Przeciwwskazania Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Nie należy stosować jeśli u pacjentki występuje uczulenie na którykolwiek ze składników leku.

Informacje dodatkowe Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 14 szt.

Zachować szczególną ostrożność, jeśli u pacjentki stwierdzono ciężkie zaburzenie układu odpornościowego. W takim przypadku przed
rozpoczęciem stosowania leku Lactovaginal należy omówić to z lekarzem.
Przechowywać w lodówce (2°C - 8°C). W okresie ważności lek może być przechowywany poza lodówką, w temperaturze do 25°C, przez
ograniczony okres, do 4 tygodni.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, również tych, które wydawane są bez recepty.
Leku Lactovaginal nie należy stosować jednocześnie z lekami przeciwbakteryjnymi, przeciwrzęsistkowymi lub przeciwgrzybicznymi ( z
wyjątkiem metronidazolu i kotrimoksazolu), ponieważ mogą one zabijać pałeczki L. rhamnosus 573 lub hamować ich wzrost.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Kiedy nie stosować leku Lactovaginal
jeśli pacjentka ma uczulenie na pałeczki Lactobacillus lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Ciąża i karmienie piersią
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Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
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